PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , l 2, Pilar

35.400 000 Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31 )3559 - 3240 (Fax): (31) 3559-3336'

OFICIO SMG 286/2013 Ouro Preto, 08 de Outubro de 2013.

limo Sr.

Vereador Leonardo Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Ref. Encaminhamento de Resposta a Indicação n° 376/2013.

Senhor Presidente,

trs

Encaminho a essa Egrégia Câmara Municipal o ofício n°

210/2013GAB/SME, contendo resposta à Indicação n° 376/2013, de autoria da

vereadora Solange Pereira.

Solicito a V.Exa. transmitir aos demais membros dessa Casa as

informações ora encaminhadas.

Atenciosamente,

/ rley^Rossi Júnior>r /
Secretário Municipal de Governo

PRETO
P R E F E I T U R A

Secretaria Municipal de Educação
Rua Benedito Valadares, 327 - Rosário

35.400-000 - Oura Prelo - Minas Gerais
Telefone' (31)3559-3229

Oficio 11° 210/2013GAB/SMK

Ouro Preto, 20 de auosto de 2013.

limo. Sr.
Wanderley Rossi J ú n i o r
Secretário Munic ipa l de Governo Ouro Preto

Senhor Secretário,

Recebido ofício/indicação n" 376/2013 — Câmara Munic ipa l de Ouro Preto - construção de eseola

no bairro Al io da Rele/a Cachoeira do Campo - informamos que esludos já estão sendo leitos, visando a

possibilidade de uma unidade escolar no referido bairro.

Sendo só para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

.b~ t-^-
sé César de Sousa

Secretário Municipal de Educação